ESTADO DA PARA BA
MUNICÍPIO DE VIEÍRÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VIEÍRÓPOLIS

LEI ORDINÁRIA N° 0502/2021.

Denomina Rua localizada no Distrito de Campo Alegre,

Município de Vieirópolis, Estado da Paraíba, e dá
outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEÍRÓPOLIS

Faço saber que a Câmara aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. r - Fica denominada de ARIOMIRO PEREIRA DE SENA a Rua localizada no Distrito
de Campo Alegre, Município de Vieirópolis, que tem início na parede do Açude Velho e
segue até oCampo de Futebol, Vereador, João Batista da Costa (João de Vicentinho).

Art. 2° - Ficam o Poder Executivo Municipal ou familiar do homenageado autorizado a

confeccionarem a placa indicativa e coloca-la em local visível da referida artéria.

Art. 3° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Vieirópolis, Estado da Paraíba em. 01 de Junho de 2021,

o Âriâlótef^
Prefeito

Rua, Central, S/N, Centro
Vieirópolis - PB